棒球未来社区实施单元 C 地块、D1 地块消防全过程检测服务项

目中标公示

绍兴市棒城建设发展有限公司建设的棒球未来社区实施单元C地块、D1地块消防全

过程检测服务项目，于 2023 年 08 月 16 日 9:30 时在绍兴市凤林西路 135 号交通投资

大厦附楼 116 会议室开标。按招标文件规定的评标方法，已确定中标候选人，现将

有关内容公示如下:

名次 中标候选人 下浮率(%)
项目负责

人
招标控制价（万元）

第 1名
浙江鼎仁消防科技有限公

司
12.50 商晗仁

48.9545第 2 名 / /

拟确定中标人
浙江鼎仁消防科技有限公

司
12.50 商晗仁

服务期限

①棒球未来社区实施单元 C地块：自合同签订之日起至棒球 C地块消防验收

通过、项目竣工验收备案之日止；②棒球未来社区实施单元 D1 地块：自合同

签订之日起至棒球 D1 地块消防验收通过、项目竣工验收备案之日止。

第一中标候选

人有效业绩情

况

1

项目名称
绍兴市龙山书院新建工程消防检测项

目
项目地址

绍兴市越城

区

发包人 绍兴市未来社区开发建设有限公司
发包人地

址

绍兴市越城

区

项目描述
合同金额：439684 元，合同签订时间：2022 年 10 月 10 日，项

目负责人消防检测项目业绩，项目负责人：商晗仁。

2

项目名称
柯桥区小赭村（R-31 地块）安置小区

全过程消防检测项目
项目地址

绍兴市柯桥

区

发包人

绍兴市柯桥区中心城建设投资开发有

限公司/绍兴市金柯桥房地产开发有

限公司

发包人地

址

绍兴市柯桥

区

项目描述
合同金额：322106 元，合同签订时间：2023 年 5 月 30 日，企

业及项目负责人消防检测项目业绩，项目负责人：商晗仁。

3 项目名称
镜湖梅山广场开发项目消防第三方检

测项目
项目地址

绍兴市越城

区

发包人 绍兴市地铁物产置业有限公司
发包人地

址

绍兴市越城

区

项目描述
合同金额：408000 元，合同签订时间：2022 年 9 月 22 日，企

业消防检测项目业绩。

4

项目名称
轻纺智谷数字工业园区全过程消防技

术服务及检测项目
项目地址

绍兴市柯桥

区

发包人
绍兴市柯桥区智谷轻纺数字工业园区

有限公司

发包人地

址

绍兴市柯桥

区

项目描述
合同金额：1289115 元，合同签订时间：2023 年 6 月 27 日，企

业消防检测项目业绩。

被否决投标

情况

序

号
被否决投标单位 被否决原因 否决投标的依据

1 / / /

公示期限 2023 年 08 月 17 日 8:30 时——2023 年 08 月 21 日 17:30 时

备 注

招标人：绍兴市棒城建设发展有限公司

地址：绍兴市凤林西路 135 号交投大厦

联系人：陈灿 电话: 0575-88036689

代理机构：浙江明业项目管理有限公司

地址：解放大道 111 号中石化大楼 7楼

联系人：张臻 电话：0575-85209901

2023 年 08 月 16 日

说明：投标人或者其他利害关系人对项目的开评标结果有异议的，应在公示期

内书面向招标人提出异议，对招标人、代理机构的异议答复不满意，或者招标人、

代理机构未在规定期限内作出答复的，投标人可以自知道或者应当知道之日起 10 日

内向相关招投标监督管理部门投诉。投诉以单位名义的需加盖公章，法定代表人或

者授权代表签字；个人名义的需署明真实姓名、工作单位、联系方式，并附身份证

明复印件，否则不予受理。

投诉质疑受理单位：绍兴市交通投资集团有限公司 联系人：徐工 电话：

0575-88718612

	棒球未来社区实施单元C地块、D1地块消防全过程检测服务项目中标公示
	绍兴市棒城建设发展有限公司建设的棒球未来社区实施单元C地块、D1地块消防全过程检测服务项目，于202